
第 4189號公告 機電工程署

現招標承投合約編號 1810EM19T——為香港特別行政區政府各物業內的升降機装置提供為期 
3年的全面保養及維修服務 (SA20)，工程範圍包括為香港特別行政區政府各物業內的升降機装
置提供保養及維修服務，合約為期 36個月。合約預計於 2020年 1月開始，並預計於 2022年 
12月屆滿。

 投標者必須填具一式三份的投標表格，並將填妥的投標表格放置信封內封密。投標者必須在
信封面註明招標編號、投標項目 (但不得有任何記認，使人認出投標者的身分 )及「工務投標委
員會主席收」。投標者必須於 2019年 8月 16日星期五中午 12時前，把投標書放入位於香港金
鐘道 66號金鐘道政府合署 41樓 4128f室的「工務投標箱」內。投標者必須在截標時間前，把投
標書放入本招標公告中指定的投標箱 (「指定投標箱」)內。逾期遞交的投標書或沒有放入指定
投標箱的投標書，概不受理。

 若 2019年 8月 16日星期五上午 9時至中午 12時期間黑色暴雨警告信號或 8號或以上熱帶
氣旋警告信號生效，截標時間將延至黑色暴雨警告信號停止生效或改發 8號以下熱帶氣旋警告
信號後的首個工作天中午 12時。如在 2019年 8月 16日 (星期五 )上午 9時至中午 12時期間
的任何時間內，前往指定投標箱所在地點的公眾通道受阻，政府會宣布延遲截標時間，直至另
行通知。待通道受阻情況消除後，政府會盡快公布延遲的截標時間。以上公布事項會於政府新
聞處網頁 (http://www.info.gov.hk/gia/general/ctoday.htm)以新聞公報形式宣布。

 投標表格和其他資料可於香港九龍啟成街 3號機電工程署地下 G001室合約顧問組收發處索
取 (電話號碼：(852) 2808 3643；傳真號碼：(852) 2241 4082)。

辦公時間：星期一至五——上午 8時 30分至中午 12時及下午 1時 30分至 5時 45分
星期六及公眾假期休息

 是次招標採用公開招標。所有符合下列資格要求及訂明於招標文件內的其他參與條件的承辦
商，均獲邀請承投是次招標項目：

1. 投標者必須為根據《升降機及自動梯條例》(香港法例第618章 )註冊的註冊升降機承辦商。

2. 投標者必須於過去 5年內在香港或香港以外地方已完成累積合約金額不少於 600萬港元
的升降機維修保養合約。

如有任何查詢，請與下列項目工程師聯絡：

趙偉略先生
通訊地址：香港九龍啟成街 3號機電工程署六樓衞生工程部；
電話號碼：(852) 3155 4010
傳真號碼：(852) 2553 7887
電郵地址：(wlchiu@emsd.gov.hk)

 是次招標受《世界貿易組織政府採購協定》規管，但不涉及電子競投。本公告同時作為《世界
貿易組織政府採購協定》所要求擬備的摘要公告。

 有意投標者如要求送遞招標文件，必須以書面提出，並須繳付送遞費用。

 香港特別行政區政府不一定採納任何投標書，即使該投標書索價最低，或根據計分評審法或
公式評審法獲得最高總評分。

 香港特別行政區政府有權與任何投標者商議批出合約的條款。

 批出是項合約的詳情，將在互聯網上公布 (http://www.gldetb.gov.hk/)。

2019年 6月 28日 機電工程署署長薛永恒


	Structure
	第4189號公告


